[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           25.06.2010 год
                              №   161

Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

Лабазинский сельсовет за 1 квартал 2010 год

     Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета за 1 квартал 2010 год Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.   Признать итоги исполнения бюджета муниципального образования Лабазинский сельсовет за 2010 год удовлетворительными, утвердить отчёт об исполнении бюджета по доходам в сумме 1864,9 тыс. рублей, по расходам 924,3 тыс. рублей, дефицит 940,6 тыс. рублей. (Приложение).

     2.  Администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет:

- обеспечить постоянный контроль за целевым использованием бюджетных средств;

- сосредоточить внимание и принять меры на поиски путей увеличения доходов бюджета за счёт снижения недоимок, путём конкретной работы с налогоплательщиками.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Позорова Н.М.).

     4. Данное решение направить на подпись главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

     Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, финансовому отделу

PAGE
2